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	附件一  第二届理事会选票 
	
	
	
	
	
	

	东莞市房地产估价师与房地产经纪人学会第二届理事会选票
（排名不分先后）

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	符

号
	　
	　
	　
	　
	 
	　
	 
	 
	 
	 

	候
选
人
姓
名
	陈康宁
	陈松森
	张学勤
	朱旭基
	张伟星
	胡汉雄
	张勇
	熊红梅
	胡天明
	王镜湖

	序号
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	符

号
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	候
选
人
姓
名
	郑宇飞
	刘革荣
	梁伟林
	蔡志婉
	周力标
	候广华
	田学奎
	周发生
	韩松
	陈日旺

	序号
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28 
	29 
	 

	符

号
	　
	 
	 
	 
	 
	 
	　
	　
	　
	　

	候
选
人
姓
名
	陈清平
	田正茂
	周润霖
	周文斌
	邱仲模
	袁飞
	刘涛
	 王云三
	陈巍 
	 

	说明：1、赞成候选人当选的，在其姓名上的空格划“ √ ”，不赞成的划“ X”，弃权的不划任何符号。如另选他人，可在空格里写上您要选举的人的姓名，并在其姓名上面的空格里划“ √”，只写姓名不划符号的当作不赞成处理。
      2、理事会候选人共29名，从中选出理事会成员27名，划赞成符号等于或少于27名有效；否则无效。

	

	

	

	

	


附件二     第二届会长选票

   东莞市房地产估价师与房地产经纪人学会
   第二届会长选票

	候
选
人
姓
名
	陈
康

宁
	

	符 

号
	
	


说明：1、同意候选人当选的，在其姓名下的空格划“ √ ”，不同意的划“ × ”，弃权的不划任何符号。

         2、应选会长1名，划同意符号等于或者少于1名有效；否则无效。

附件三     第二届副会长选票

   东莞市房地产估价师与房地产经纪人学会
   第二届副会长选票

   （排名不分先后，共计4名）

	候

选

人

姓

名
	陈

松

森
	张

学

勤
	朱

旭

基
	张

伟

星
	

	符

号
	
	
	
	
	


说明：1、同意候选人当选的，在其姓名下的空格划“ √ ”，不同意的划“ × ”，弃权的不划任何符号。

         2、应选副会长4名，划同意符号等于或者少于4名有效；否则无效。

附件四     第二届秘书长选票

   东莞市房地产估价师与房地产经纪人学会
   第二届秘书长选票

	候

选
人
姓
名
	张

学

勤
	

	符 

号
	
	


说明：1、同意候选人当选的，在其姓名下的空格划“ √ ”，不同意的划“ × ”，弃权的不划任何符号。

         2、应选秘书长1名，划同意符号等于或者少于1名有效；否则无效。
